
 
Anslag från  

John Björkhems Minnesfond 
 

 Anslag till Parapsykologisk forskning utlyses av 
                              Stiftelsen John Björkhems minnesfond 
 
 
Stiftelsen John Björkhems Minnesfond utlyser anslag för främjande av parapsykologisk 
forskning att sökas senast 17 november, 2019. Sammanlagt cirka 70 000 kronor avses att 
utdelas i form av anslag och/eller stipendier till större eller mindre forskningsprojekt.  
 
Ansökan skall innehålla en beskrivning av projektets mål, en arbets- och tidsplan som 
anger hur projektets mål är tänkta att uppnås, en kostnadsberäkning samt uppgift om 
huruvida och på vilket sätt resultaten är tänkta att publiceras. Ansökan om bidrag till större 
forskningsprojekt bör innehålla ett mer omfattande forskningsprogram av det slag som är 
vanligt vid ansökan till forskningsråd. För mer detaljerade upplysningar, se bifogade 
"Riktlinjer för utdelning av anslag från Stiftelsen John Björkhems Minnesfond".  
 
Stipendier för att närvara vid konferenser som äger rum på sommar och höst (där man 
alltså inte känner till kostnaderna i november) kan sökas vid annan tidpunkt, och detta så 
fort man känner till kostnaderna. Dock är det en klar fördel om styrelsen är informerad om 
dylika planer i början av februari, då beslut fattas för ordinarie ansökningar. 
  
För förfrågningar hänvisas till stiftelsens ordförande Göran Brusewitz,  
telefon 0708-10 35 32, eller e-post. gorbru4@gmail.com. 
 
 
Ansökan skall sändas till stiftelsens sekreterare Edgar Müller som e-post, 
adtempus@comhem.se 
  
 
  
 
Stockholm augusti 2019 
 
 
Styrelsen för John Björkhems Minnesfond 
 
 
 
 Bilaga: Riktlinjer för utdelning av anslag    
     
 
                                      
                                        
                                    Stiftelsen John Björkhems minnesfond 
                                          - stöder forskning i parapsykologi - 
 
Ordf. Göran Brusewitz, Diligensvägen 98, 131 48 Nacka. Tel. hem 0708 10 35 32 
E-post: gorbru4@gmail.com. Hemsida: http://www.parapsykologi.se 
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